
プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 女子200ｍ　自由形 40 1 1 1/3 梅津　由理 TW福岡 2分45秒26大会新

70 1 7 1/3 深澤　雄一 宇都宮ＭＥＣ 3分22秒69

60 1 2 1/4 新井　茂夫 両国きんぎょ 2分48秒25大会新

1 3 1/6 中村　　篤 はるおか福岡 2分48秒60
55

2 6 1/5 小島　明夫 コナミ天神 3分20秒88

50 1 8 1/7 三原　昌幸 ル・おおいた 3分28秒19

45 1 4 2/4 青山　　歩 ル・長崎 2分55秒23

40 1 5 2/6 武本　靖史 武ST 3分04秒93

2
男子200ｍ
　自由形

35 1 1 2/7 下川　和司 コナミ大分 2分30秒77

70 1 3 1/3 川本みづえ はるおか福岡 4分23秒73大会新

65 1 2 1/4 野間寿美子 敬水会 3分51秒30大会新3
女子200ｍ
　背泳ぎ

35 1 1 1/5 吉村　吉美 イトマ西神戸 2分35秒10大会新

85 1 3 1/3 神谷　正保 毎日マスターズ 4分33秒08

65 1 2 1/4 小野　正博 ＢＳ小郡 2分52秒81大会新

60 1 4 1/6 只野　公一 ル・経堂 4分44秒15大会新
4
男子200ｍ
　背泳ぎ

30 1 1 1/7 山本　純嘉 ＦＩＳＨＭＥ 2分49秒22

75 1 3 1/3 田仲　庸子 はるおか福岡 6分28秒69大会新

60 1 2 1/4 南　美世子 K-AQUA 3分41秒19大会新5
女子200ｍ
　平泳ぎ

50 1 1 1/5 宮本　知枝 ビート八幡 2分58秒13大会新

1 3 1/3 寺田鋭一郎 ル・熊本南 3分15秒46

2 4 1/4 竹中　一克 コナミ天神 3分47秒2260

3 5 1/5 只野　公一 ル・経堂 6分43秒60

45 1 2 1/6 沼田　力  ＲＣアクア 3分07秒32

6
男子200ｍ
　平泳ぎ

25 1 1 1/7 田中　優光 ばっこりST 2分50秒71

50 1 2 1/3 福岡　聖子 チーム有田 3分27秒10大会新
7
女子200ｍ　
バタフライ 30 1 1 1/4 松尾　千里 トライアンフ 2分46秒00大会新

60 1 2 1/3 後藤喜代孝 コナミ大分 2分53秒65大会新
8
男子200ｍ　
バタフライ 50 1 1 1/4 藤原日出和 臼杵MSC 2分45秒88

1 9 1/1 久藤　和子 ﾌｪﾆｯｸｽ 18分18秒97
75

2 10 1/10 原野冨美佳 小郡SS福岡 22分05秒59

1 2 1/2 砂原 純子 ル・熊本南 14分08秒19大会新

2 7 1/4 中山　朝美 チーム有田 16分02秒6565

3 8 1/9 岡田江里子 ル・熊本南 17分57秒04

60 1 6 1/3 勝村利恵子 イワシの学校 15分24秒89

1 1 1/5 田中　尚美 トライアンフ 11分28秒99
55

2 4 1/6 江口　夏子 ビート八幡 14分47秒80

1 3 1/7 那須　弘美 チーム有田 14分35秒81

9
女子800ｍ
　自由形

50
2 5 1/8 緒方　清美 チーム有田 15分23秒76

80 1 14 1/2 吉永　昭信 福岡ムーンＣ 34分55秒16大会新

1 7 1/6 前田　義弘 チーム有田 25分37秒25

2 10 1/7 古賀　洋介 アクセス 26分50秒55

3 12 1/5 深澤　雄一 宇都宮ＭＥＣ 30分42秒89

4 13 1/8 森田　千晴 ヌオート 32分24秒64

10
男子1500ｍ
　自由形 70

5 15 1/9 黄本　恒裕 ＪＵＪＯ 48分40秒64
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 8 2/8 吉田　龍一 浜ZO266 26分08秒44
65

2 9 2/9 藤本　尚弘 イワシの学校 26分46秒34

1 4 2/7 新井　茂夫 両国きんぎょ 22分44秒10
60

2 6 2/2 江浦　俊文 イワシの学校 25分33秒33

55 1 11 2/3 山崎　徳司 コナミたまプ 27分01秒55

45 1 2 2/4 中馬　東彦 熊大しぶき会 18分47秒29

40 1 5 1/4 境　　秀文 アクセス 23分40秒00

1 1 2/5 山本　祐輔 ＦＩＳＨＭＥ 18分28秒61

10
男子1500ｍ
　自由形

30
2 3 2/6 永園　裕朗 OSC山香支部 19分45秒56

11女子200ｍ　メドレー
リレー 240 1 1 1/3 法橋亜紀・上野玲子・砂原純子・岡田江里子 ル・熊本南 3分21秒87

320 1 3 1/3 清水征信・浦川照行・宮川幹久・坂本修 宮崎暖暖 3分09秒37大会新

280 1 2 1/4 古賀修三・上杉猛樹・後藤喜代孝・草野勝也 コナミ大分 2分44秒91大会新12
男子200ｍ
　メドレー
リレー

160 1 1 1/5 上田耕士・弓削雅義・久保田祐司・松本宏朗 アメックス 2分21秒55

70 1 10 1/4 桝田　邦子 BS長住 1分46秒53

1 6 1/6 冨田　栄子 BS長住 1分26秒55大会新
60

2 11 1/5 八尋　潮子 コナミ天神 1分48秒13

1 2 2/4 米加田　愛 ａｂｙｓｓ 1分06秒35日本新

2 8 2/5 法橋　亜紀 ル・熊本南 1分37秒6755

3 9 2/3 戸田たまえ ACプラス 1分40秒34

1 5 3/3 道添こずえ ル・熊本南 1分20秒19
50

2 7 2/6 石岡　千恵 神辺ＳＰＣ 1分28秒50

40 1 3 3/4 古閑　　泉 トライアンフ 1分06秒76

1 1 3/5 栃原　愛弓 トライアンフ 1分01秒56

13
女子100ｍ
　自由形

25
2 4 3/6 水田　幸子 ﾁーﾑﾚﾌｺ 1分11秒81

1 12 1/5 草野　勝也 コナミ大分 1分26秒20大会新

2 13 1/7 野田　泰臣 チーム有田 1分33秒45

3 15 1/4 大柿　英信 トライアンフ 1分36秒12

4 16 1/3 宮川　幹久 宮崎暖暖 1分37秒05

75

5 17 1/6 菅原　壽宏 宮崎暖暖 1分42秒58

1 9 2/3 野中　正一 B・マリーン 1分21秒82
70

2 14 2/4 岩本　清明 宮崎暖暖 1分34秒17

1 8 2/7 持田　洋市 福岡ムーンＣ 1分20秒64
65

2 10 2/5 古賀　修三 コナミ大分 1分21秒95

60 1 4 3/3 児玉　勝浩 コナミ戸畑 1分05秒80

55 1 11 3/4 西郷　　寛 コナミ中間 1分25秒73

1 2 3/6 奥本　一夫 ビート八幡 1分00秒58
45

2 6 3/5 石山　　良 熊本テルサ 1分09秒12

40 1 3 3/7 大寺　義博 ＲＣアクア 1分03秒00

1 5 4/4 田上　　宏 下関市役所 1分08秒69
35

2 7 4/5 上森　　久 下関市役所 1分12秒39

14
男子100ｍ
　自由形

25 1 1 4/7 下田　康介 熊大しぶき会 1分00秒01

75 1 5 1/3 久藤　和子 ﾌｪﾆｯｸｽ 2分24秒47

70 1 4 1/4 川本みづえ はるおか福岡 2分08秒20大会新15
女子100ｍ
　背泳ぎ

65 1 2 1/5 野間寿美子 敬水会 1分44秒02大会新
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65 2 3 1/6 上野 玲子 ル・熊本南 1分54秒96
15
女子100ｍ
　背泳ぎ 60 1 1 1/7 冨田　栄子 BS長住 1分42秒79

85 1 3 1/3 神谷　正保 毎日マスターズ 1分58秒65

70 1 2 1/4 福永　政民 敬水会 1分45秒0916
男子100ｍ
　背泳ぎ

25 1 1 1/5 坂口　翔人 ビート八幡 1分09秒14

70 1 5 1/3 宮永久美子 YYCLUB 2分29秒86

60 1 3 1/4 南　美世子 K-AQUA 1分44秒03大会新

55 1 4 1/5 酒井　琴美 水楽遊泳隊 1分56秒19

50 1 2 1/6 宮本　知枝 ビート八幡 1分23秒33大会新

17
女子100ｍ
　平泳ぎ

25 1 1 1/7 坂田　　紫 トライアンフ 1分16秒01

1 9 1/3 上杉　猛樹 コナミ大分 1分43秒74大会新
75

2 11 1/4 錦織孔二朗 ウイングス 2分17秒91

70 1 8 1/5 林　　敏夫 YYCLUB 1分35秒22

1 7 2/3 上坂　仁志 福岡ムーンＣ 1分29秒78大会新
65

2 10 1/6 和田　達彦 トビシマ 1分44秒94

50 1 4 2/4 中川　昭男 トライアンフ 1分21秒02大会新

45 1 3 2/5 吉村　　斎 イトマ西神戸 1分18秒61大会新

40 1 5 2/6 弓削　雅義 アメックス 1分22秒80

1 2 3/3 羽江　圭太 ﾁーﾑﾚﾌｺ 1分12秒80
35

2 6 3/4 五十嵐崇則 ル・熊本南 1分25秒55

18
男子100ｍ
　平泳ぎ

30 1 1 3/5 松本　雄生 ﾁーﾑﾚﾌｺ 1分09秒44

80 1 2 1/3 尾上 文子 スイムヒラノ 3分41秒75大会新
19
女子100ｍ　
バタフライ 35 1 1 1/4 大塚二美恵 トライアンフ 1分14秒12大会新

60 1 4 1/3 後藤喜代孝 コナミ大分 1分17秒89大会新

1 5 1/5 岡田　誠治 浜ZO266 1分48秒74
55

2 6 1/4 小島　明夫 コナミ天神 1分49秒59

50 1 3 2/3 藤原日出和 臼杵MSC 1分07秒70大会新

45 1 2 2/4 中馬　東彦 熊大しぶき会 1分07秒00大会新

20
男子100ｍ
　バタフラ
イ

30 1 1 2/5 大賀　貴嗣 おおがSS 56秒35大会新

200 1 2 1/3 上野玲子・寺田鋭一郎・砂原純子・五十嵐崇則 ル・熊本南 2分49秒09
21
混合200ｍ　
メドレーリレ
ー 160 1 1 1/4 深田和宏・谷田三枝子・谷田悠・本山博文 アメックス 2分44秒53

70 1 5 1/3 桝田　邦子 BS長住 7分39秒54

65 1 6 1/4 中山　朝美 チーム有田 7分51秒59

1 1 2/3 田中　尚美 トライアンフ 5分35秒13

2 2 2/4 安田　好江 コナミ天神 6分46秒3655

3 3 1/5 江口　夏子 ビート八幡 6分55秒66

22
女子400ｍ
　自由形

50 1 4 2/5 那須　弘美 チーム有田 7分09秒59

80 1 5 1/3 吉永　昭信 福岡ムーンＣ 8分47秒21

70 1 4 1/4 古賀　洋介 アクセス 7分05秒81

65 1 3 1/5 吉田　龍一 浜ZO266 6分27秒00

35 1 2 2/4 下川　和司 コナミ大分 5分28秒63

23
男子400ｍ
　自由形

30 1 1 2/5 永園　裕朗 OSC山香支部 4分51秒86大会新

80 1 9 1/3 尾上 文子 スイムヒラノ 7分13秒06大会新
24女子200ｍ　個人メドレー

65 1 8 1/4 上野 玲子 ル・熊本南 4分11秒78
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プ 種目 クラ 順位 全体 組/ｺーｽ 氏名 所属 タイム 備考

1 3 1/7 古川由美子 コナミ天神 3分01秒54大会新

2 5 1/5 岩山ゆかり FISS 3分08秒06大会新

3 6 1/2 福岡　聖子 チーム有田 3分12秒07大会新
50

4 7 1/6 木庭志保美 トライアンフ 3分25秒81

40 1 4 1/8 梅津　由理 TW福岡 3分04秒67

25 1 2 1/9 水田　幸子 ﾁーﾑﾚﾌｺ 2分56秒40

24
女子200ｍ
　個人メド
レー

18 1 1 1/10 佐伯　真菜 ﾁーﾑﾚﾌｺ 2分56秒19

65 1 6 1/3 斉藤　次徳 アクセス 4分42秒19

1 4 1/5 伊藤　精一 熊大しぶき会 2分44秒56
45

2 5 1/4 青山　　歩 ル・長崎 3分20秒47

40 1 3 1/6 吉牟田芳樹 熊大しぶき会 2分43秒84

35 1 1 1/7 羽江　圭太 ﾁーﾑﾚﾌｺ 2分26秒67

25
男子200ｍ
　個人メド
レー

25 1 2 1/8 下田　康介 熊大しぶき会 2分34秒39

26混合200ｍ　フリーリ
レー 200 1 1 1/3 寺田鋭一郎・砂原純子・上野玲子・五十嵐崇則 ル・熊本南 2分29秒59

60 1 8 1/5 湯野美智代 アメックス 37秒17大会新

1 2 1/7 米加田　愛 ａｂｙｓｓ 30秒45
55

2 11 1/6 戸田たまえ ACプラス 43秒46

1 5 2/5 道添こずえ ル・熊本南 34秒42

2 7 2/3 園田あづさ BS長住 36秒4550

3 9 2/4 石岡　千恵 神辺ＳＰＣ 37秒90

45 1 10 2/6 池本　美奈 七一ブライツ 38秒08

1 3 3/3 古閑　　泉 トライアンフ 30秒47
40

2 6 3/4 寺本　美穂 ａｂｙｓｓ 34秒48

35 1 4 3/5 大塚二美恵 トライアンフ 30秒57

27
女子50ｍ　
自由形

25 1 1 3/6 栃原　愛弓 トライアンフ 27秒42大会新

85 1 29 1/3 栁川　　格 BS長住 57秒51大会新

80 1 22 1/4 坂本　修　 宮崎暖暖 37秒42大会新

1 25 1/5 尾首　昌秀 ２１ＦＣ 38秒41

2 26 2/3 菅原　壽宏 宮崎暖暖 39秒32

3 27 1/7 大柿　英信 トライアンフ 40秒23
75

4 28 1/6 宍戸 武男 宮崎暖暖 48秒53

1 15 2/5 前田　義弘 チーム有田 33秒16

2 17 2/4 野中　正一 B・マリーン 34秒50

3 20 2/6 桑原　和弘 宮崎暖暖 35秒35
70

4 21 2/7 村山　和光 チーム有田 35秒36

65 1 16 3/3 持田　洋市 福岡ムーンＣ 33秒86

60 1 3 3/4 児玉　勝浩 コナミ戸畑 28秒22

1 23 3/6 西郷　　寛 コナミ中間 37秒87
55

2 24 3/5 岩嵜　晃生 熊本テルサ 37秒93

50 1 13 3/7 上田　耕士 アメックス 31秒96

1 2 4/5 奥本　一夫 ビート八幡 27秒13大会新

2 7 4/6 松本　宏朗 アメックス 29秒79

3 10 4/3 本山　博文 アメックス 30秒85

28
男子50ｍ　
自由形

45

4 11 5/3 深田　和宏 アメックス 31秒31
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45 5 19 4/4 岩崎　史郎 トライアンフ 34秒86

1 4 5/5 大寺　義博 ＲＣアクア 28秒65

2 5 5/4 吉牟田芳樹 熊大しぶき会 28秒74

3 6 5/6 岩佐　浩輝 ＪＳＢ長崎 29秒40
40

4 12 6/4 境　　秀文 アクセス 31秒32

1 8 6/6 上森　　久 下関市役所 30秒41
35

2 9 6/5 田上　　宏 下関市役所 30秒57

30 1 14 7/4 刈谷 龍昇 浜ZO266 32秒91

1 1 7/5 田中　優光 ばっこりST 25秒12大会新

28
男子50ｍ　
自由形

25
2 18 7/6 森永 和磨 熊本テルサ 34秒52

55 1 5 1/4 法橋　亜紀 ル・熊本南 49秒74大会新

50 1 4 1/5 園田あづさ BS長住 47秒27

45 1 2 1/6 齋藤　恭子 BS長住 40秒54

35 1 1 1/7 吉村　吉美 イトマ西神戸 31秒96大会新

29
女子50ｍ　
背泳ぎ

25 1 3 1/8 伊牟田礼音 トライアンフ 41秒31

85 1 7 1/3 栁川　　格 BS長住 1分14秒86大会新

80 1 5 1/4 清水　征信 宮崎暖暖 43秒07大会新

70 1 6 1/6 岩本　清明 宮崎暖暖 47秒54

55 1 3 2/3 浅川　明弘 Aメディカル 35秒20大会新

50 1 4 2/4 上田　耕士 アメックス 40秒91

30 1 2 2/5 山本　純嘉 ＦＩＳＨＭＥ 34秒11

30
男子50ｍ　
背泳ぎ

25 1 1 2/6 坂口　翔人 ビート八幡 31秒89

1 7 1/4 柿本　順子 アメックス 47秒62
65

2 10 1/3 松田加代子 チーム有田 1分11秒75

1 9 1/6 谷田三枝子 アメックス 50秒36
60

2 11 1/5 八尋　潮子 コナミ天神 1分13秒91

55 1 3 1/7 目等　弘美 BS長住 41秒94大会新

1 4 2/4 古川由美子 コナミ天神 43秒96

2 6 2/5 近藤　智子 BS長住 47秒2850

3 8 2/3 木原　陽子 アメックス 48秒68

1 1 3/4 坂田　　紫 トライアンフ 34秒23

2 2 3/5 鈴木　綾乃 ﾁーﾑﾚﾌｺ 41秒07

31
女子50ｍ　
平泳ぎ

25

3 5 3/3 谷田　　悠 アメックス 46秒42

85 1 16 1/3 大久保　忠 健泳会 54秒79大会新

80 1 15 1/4 浦川　照行 宮崎暖暖 53秒98大会新

1 11 1/7 入江　昭雄 水夢あしきた 46秒18

2 18 2/3 錦織孔二朗 ウイングス 57秒51

3 19 2/4 野田　泰臣 チーム有田 1分01秒85
75

4 20 1/6 宍戸 武男 宮崎暖暖 1分06秒94

1 9 2/6 林　　敏夫 YYCLUB 41秒94
70

2 21 2/5 黄本　恒裕 ＪＵＪＯ 1分14秒78

1 8 3/4 上坂　仁志 福岡ムーンＣ 39秒81大会新

2 10 3/3 和田　達彦 トビシマ 45秒23

32
男子50ｍ　
平泳ぎ

65

3 14 2/7 津村　文雄 はるおか福岡 52秒34
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1 12 3/7 竹中　一克 コナミ天神 46秒41

2 13 3/5 濵﨑　又幸 イワシの学校 50秒3560

3 17 3/6 山本　真二 ル・小倉 55秒93

50 1 6 4/3 中川　昭男 トライアンフ 36秒22

1 3 4/4 吉村　　斎 イトマ西神戸 35秒24
45

2 4 4/5 沼田　力  ＲＣアクア 35秒54

40 1 5 4/6 弓削　雅義 アメックス 36秒06

35 1 7 5/3 五十嵐崇則 ル・熊本南 38秒44

30 1 1 5/4 松本　雄生 ﾁーﾑﾚﾌｺ 30秒35

32
男子50ｍ　
平泳ぎ

18 1 2 5/5 山下　　鴻 エキサイター 31秒28大会新

70 1 7 1/3 宮永久美子 YYCLUB 1分10秒05

65 1 5 1/4 砂原 純子 ル・熊本南 45秒28

1 3 1/6 目等　弘美 BS長住 38秒04大会新
55

2 6 1/7 酒井　琴美 水楽遊泳隊 51秒40大会新

1 1 2/3 岩山ゆかり FISS 36秒17大会新
50

2 4 2/4 近藤　智子 BS長住 40秒79

33
女子50ｍ　
バタフライ

25 1 2 2/6 鈴木　綾乃 ﾁーﾑﾚﾌｺ 36秒25

1 3 1/5 久保田祐司 アメックス 32秒19

2 4 2/3 松原　　茂 イワシの学校 32秒73

3 5 1/4 岩村 耕次 ル・熊本南 37秒22
45

4 6 1/6 岩崎　史郎 トライアンフ 39秒42

30 1 1 2/4 大賀　貴嗣 おおがSS 26秒12大会新

34
男子50ｍ　
バタフライ

18 1 2 2/5 山下　　鴻 エキサイター 30秒14

240 1 2 1/3 砂原純子・上野玲子・法橋亜紀・道添こずえ ル・熊本南 2分40秒29大会新
35女子200ｍ　フリーリレー

200 1 1 1/4 目等弘美・冨田栄子・近藤智子・齋藤恭子 BS長住 2分23秒46大会新

320 1 3 1/3 宮川幹久・浦川照行・清水征信・坂本修 宮崎暖暖 2分52秒27大会新

280 1 2 1/4 岩本清明・宍戸武男・桑原和弘・菅原壽宏 宮崎暖暖 2分45秒4136
男子200ｍ
　フリーリ
レー

160 1 1 1/5 松本宏朗・本山博文・久保田祐司・深田和宏 アメックス 2分03秒50

記録一覧　競技中　改ページなし


